

# A92 Holding ApS

Ellelausvej 17, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 35 14 15 10

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2019.

---

Anni Thorsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A92 Holding ApS Ellelausvej 17 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 35 14 15 10
	Stiftet: 12. marts 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anni Thorsen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
<b>Associeret virksomhed</b>	INNOMATE A/S (Nom. ejerandel 21,75%), København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.413 kr. mod -6.281 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136.657 kr. mod 131.876 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.413</b>	<b>-6.281</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	140.100	136.775
<b>Resultat før skat</b>	<b>135.687</b>	<b>130.494</b>
Skat af årets resultat	970	1.382
<b>Årets resultat</b>	<b>136.657</b>	<b>131.876</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	140.100	136.775
Disponeret fra overført resultat	-3.443	-4.899
<b>Disponeret i alt</b>	<b>136.657</b>	<b>131.876</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	1.153.989	1.057.395
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.153.989	1.057.395
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.153.989</b>	<b>1.057.395</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	5.973	5.003
Tilgodehavender i alt	5.973	5.003
Likvide beholdninger	44.497	5.404
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>50.470</b>	<b>10.407</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.204.459</b>	<b>1.067.802</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	959.431	862.837
4 Overført resultat	127.346	87.283
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.166.777</b>	<b>1.030.120</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.200	4.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.482	33.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.682	37.682
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>37.682</b>	<b>37.682</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.204.459</b>	<b>1.067.802</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	862.837	769.568
Resultatandel	140.100	136.775
Udloddet udbytte	<u>-43.506</u>	<u>-43.506</u>
	<b><u>959.431</u></b>	<b><u>862.837</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	87.283	48.676
Årets overførte overskud eller underskud	-3.443	-4.899
Årets udlodning overført fra reserve	<u>43.506</u>	<u>43.506</u>
	<b><u>127.346</u></b>	<b><u>87.283</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	0	103.400
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-103.400</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### **7. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen registrerede eventualforpligtelser.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jonna Jakobsen

### Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker Statsautoriseret

Partnerselskab

Serienummer: CVR:37315664-RID:65449070

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-07 09:07:55Z

NEM ID 

## Anni Thorsen

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-599532075485

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-05-07 09:13:33Z

NEM ID 

## Anni Thorsen

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-599532075485

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-05-07 09:13:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 13V2HLE44W-7Z6UN-EPAEW-H4LN6-GGP5B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>